[image: Великовисочный-герб-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 № 197-п
с. Великовисочное, Ненецкий АО

О внесении изменений в Руководство по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 № 8-оз «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа», законом  Ненецкого автономного округа от 03.10.2012 № 78-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ненецкого автономного округа», Администрация МО «Великовисочный сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Руководство по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального жилищного контроля, утвержденное постановлением Администрации Муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.09.2020 № 141-п, следующие изменения:
1.1. Исключить приложение № 2 и приложение № 3.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Великовисочный сельсовет» НАО   	        		Н.П. Бараков

image1.png